
ENVIPOINT, s. r. o. 
 

Poštovní 368 

 

747 66 Dolní Lhota 

 

IČO:25375181 DIČ:CZ25375181 

 

101 726,08 Kč 
10 367,30 Kč 
10 992,70 Kč 
8 834,56 Kč 

131 920,64 Kč 

 

 
Vyřizuje: Ing. Hana Šlimarová 
Telefon: xxx  
Fax: - 
Mobil: xxx  

E-mail: xxx 

Datum: 14. 11. 2019 

Objednáváme u Vás akci: 

„Vyklizení půdních a sklepních prostor včetně místností v 1. NP a 2. NP 

v budovách dle přílohy.“ 

Jedná se o vyklizení sklepních a půdních prostor, včetně místností v 1. NP a 2. NP, 
ve kterých se nachází nepotřebný smíšený odpad, nábytek, nebezpečný odpad. Odpad je 
zapotřebí vynosit/odvézt do kontejnerů a zlikvidovat dle povahy odpadu - odvézt na skládku, 
nebezpečný odpad ekologicky zlikvidovat. 

Objekty a rozúčtování na zakázky: 

E211HHZ00VA8 Opava východ - sdružené pracoviště 
E216HNN01V39 Hlučín - výpravní budova 
E216HGA01VNT Hostašovice - výpravní budova 
E216HGW01VPY Ostrava-Kunčice - výpravní budova 

Cena bez DPH: 

Termín: do 30. 11. 2019
Ing. Pavla Olšovská 

  přednosta SPS OŘ Ostrava 

Příloha: Protokol veřejné zakázky a cenové nabídky

Příloha k objednávce     č. 19/635200574 



Protokol veřejné zakázky -  příloha č. 1 

1 

 

 

 

I. Název veřejné zakázky 

Vyklizení půdních a sklepních prostor včetně místností v 1. NP a 2. NP 

II. Popis 

Jedná se o vyklizení sklepních a půdních prostor, včetně místností v 1. NP a 2. NP, ve kterých se nachází 

nepotřebný smíšený odpad, nábytek, nebezpečný odpad. Odpad je nutné vynosit/odvézt do kontejnerů a 

zlikvidovat dle povahy odpadu - odvézt na skládku, nebezpečný odpad ekologicky zlikvidovat. 

III. Místo plnění  

Místem plnění jsou budovy: 

 

IV. Předmět plnění  

Popis prací: Opava východ, sdružené pracoviště 

     o Úklid sklepu 1. PP 0.04 

o Úklid místnosti 1. NP č. 1.01, 1.05, 1.06, 1.07,1.09,1.10  

o Úklid místnosti 2. NP č. 2.05 o Pronájem kontejneru. 

o Uložení odpadu na skládku, likvidace nebezpečného odpadu. 

Opava východ, stolařská dílna 

o Úklid místnosti 1. NP č. 1.04 

o Pronájem kontejneru (zahrnuto ve sdruženém pracovišti),  

o Uložení odpadu na skládku, likvidace nebezpečného odpadu. 

 

 

 

 

budova adresa GPS souřadnice prostory pro vyklizení 

Opava východ, 

sdružené 

pracoviště 

Kylešovská 708/34, Opava 

49°56'3.724"N, 
17°54'41.311"E l.PP, 1. NP, 2. NP 

Opava východ, 

stolařská dílna Kylešovská 708/34, Opava 

49°56'4.263"N, 
17°54'40.152"E 

l.NP 

 
Hostašovice, VB 

Hostašovice, č. p. 80, Nový Jičín 

49°31'15.871"N, 
18°0'59.187"E půda, mezipodesta 

Ostrava-Kunčice, 
VB 

Bártova 582/9, Ostrava 

49°47'26.439"N, 
18°17'27.073"E l.PP 

Hlučín, VB Dr. E. Beneše 213/26 

49°54'3.137"N, 
18°11'37.522"E l.PP 

 



Protokol veřejné zakázky - příloha č. 1 

2

 

 

Hostašovice, výpravní budova  

 o Úklid půdy 

o Úklid prostoru schodiště a mezipodesty 1. NP, 2. NP - č. 1.21, 2.01  

o Pronájem kontejneru. 

o Uložení odpadu na skládku, likvidace nebezpečného odpadu. 

Ostrava-Kunčice, výpravní budova  

 o Úklid místnosti 1. PP č. 0.02  

 o Pronájem kontejneru. 

o Uložení odpadu na skládku, likvidace nebezpečného odpadu. 

V. Požadavky na členění cenové nabídky. 
Uchazeč doloží položkový rozpočet s celkovými náklady na úklidy. Nabídková cena bude konečná, musí obsahovat 
veškeré další náklady a režie. 

VI. Kvalifikační požadavky. 

o výpis z Obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
dodavatel zapsán. 

o doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

VII. Financování. 
Opravné a údržbové práce 2019 - OŘ Ostrava - SPS 

VlIl. Doba plnění: 

Termín zahájení: 11/2019  

Termín ukončení: 11/2019 

IX. Kontaktní údaje pro podrobnější technické informace: 

Správce objektu: Ing. Hana Šlimarová, mail: xxx 

Správce objektu Hlučín a Opava: Ing. Dalibor Pelikán, mail: xxx 

X. Doplňující informace 

1. Půdorysy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 495718

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0e165e96-5b6c-42ee-9fe7-05059a09c307

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.11.2019 12:02:02


		2019-11-20T11:02:04+0000




